[bookmark: _GoBack]乌工科发﹝2022﹞38号

关于组织全旗蔬菜种植技术培训的通知

各苏木镇人民政府：
为扎实推进我旗蔬菜种植技术提档升级，使广大菜农了解蔬菜有机化、绿色无公害的重要性，改进生产技术、提高产品的质量。我局将组织蔬菜种植技术培训，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
2022年6月29日（周三全天），上午（08:30--12:00）会议培训，下午（13:00--17:00）实践指导、参观考察。
二、培训地点
乌审旗达布察克村三楼会议室。
三、培训对象
蔬菜种植户、科技特派员。
4、 培训形式
会议培训+实践指导+参观考察。
五、其他事项
（一）本次培训由乌审旗工信和科技局统一安排会议、餐饮及考察车辆，学员往返交通费用自理。
（二）请各苏木镇于6月28日12:00前将学员培训报名表发送到指定邮箱（每个苏木镇限3-5人），未报名、过期不予安排学习培训。
联系人：谷世红，联系电话：15847309621
邮  箱：675313383@qq.com
（三）报名表见附件。

                      乌审旗工信和科技局
                                2022年6月24日

乌审旗工信和科技局办公室                  2022年6月24日印发
附件：
蔬菜种植学习培训报名表
苏木镇名称：                   报名时间：
	序号
	姓  名
	工作单位（嘎查村）
	联系电话
	备注

— 2 —

— 1 —